
 

 

 
 

Ministero dell'Istruzione   
Ministero dell'Università e della Ricerca  

 
 
 

 
 

Ufficio Scolastico Regionale per il Lazio  
ISTITUTO COMPRENSIVO “LOREDANA CAMPANARI” 

Via Monte Pollino, 45 - 00015 Monterotondo (RM) 
Distretto 32 – Ambito 12- Cod. Mecc. RMIC88700G – Cod. Fiscale 97198510584  

0690085460  fax 069004032  rmic88700g@istruzione.it 
 
                                                                                                                             Monterotondo 27 Maggio 2021 
 

           
Alle famiglie degli Alunni  

Al Personale Docente e Ata  
Al Dsga  

All’USR Lazio  
Alle Istituzioni scolastiche di ogni ordine e grado- RM  

Al sito web  
 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 
 

VISTO L’ART. 25 DEL D. Lgs 165/2001;  
VISTO l’art. 13 del DPR 209/1987;  
VISTO L’art. 118 C. 1 LETT. D) del D. Lgs. 112/98;  
VISTO l’art. 25 del D. Lgs. 165/2001;  
VISTO l’art. 53 del CCNL 29/11/2007;  
PRESO ATTO della delibera della Giunta Regione Lazio n. 413 del 30 Giugno 2020;  
 

DECRETA 
 

La chiusura dell’Istituzione scolastica nelle seguenti giornate in concomitanza con la sospensione delle 
attività didattiche come da calendario regionale corrente a. s. 2020-2021: 
 
31 Maggio 2021 
01 Giugno 2021 
 
Per le suddette giornate il personale ATA usufruirà degli istituti contrattuali a disposizione, come previste nel 
CCNL vigente. 
 
 
 
 
 
 

Il Dirigente Scolastico  
Luca Rinaldo Villani 

ISTITUTO COMPRENSIVO L. CAMPANARI - C.F. 97198510584 C.M. RMIC88700G - AOO_CAMP_0001 - Protocollo Generale Istituto Comprensivo Loredana Campanari

Prot. 0004359/U del 27/05/2021 19:10


		2021-05-27T19:09:19+0200
	LUCA RINALDO VILLANI




